
Aanwijzen toezichthouders jeugd gemeente Hilversum’ 

  
  

  

B en W besluit 

  

Burgemeester en wethouders van Hilversum, 

Gelet op het voorstel ‘Aanwijzen toezichthouders jeugd gemeente Hilversum’ met kenmerk 1749572, 

  

  

besluiten: 

  

  

De sociaal rechercheurs en handhavingsmedewerkers van de Uitvoeringsdienst Sociaal Domein van 

de gemeente Gooise Meren op grond van artikel 29 van de Verordening jeugdhulp gemeente Hilversum 

2025 aan te wijzen als toezichthouder rechtmatigheid Jeugdhulp. 

  

Hilversum, 15 april 2025 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

  

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top 

  

Nr. 206450 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2025 nr. 206450 12 mei 2025 1 


